
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M. RUGSĖJO 22 D. 

SPRENDIMO NR. T-344 ,,DĖL LEIDIMŲ IŠDAVIMO VAŽIUOTI PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAIS DIDŽIAGABARITĖMIS IR (AR) 

SUNKIASVORĖMIS TRANSPORTO PRIEMONĖMIS TVARKOS PATVIRTINIMO“ 1.3 

PAPUNKČIO, 2006 M. RUGPJŪČIO 24 D. SPRENDIMO NR. T-230 ,,DĖL KAPINIŲ 

TVARKYMO TAISYKLIŲ PAKRUOJO RAJONE PATVIRTINIMO“ 1 PRIEDO IR 2007 

M. GEGUŽĖS 24 D. SPRENDIMO NR. T-190 ,,DĖL PAKRUOJO KELIŲ EISMO 

SAUGUMO KOMISIJOS NUOSTATŲ IR LEIDIMO FORMOS PATVIRTINIMO“ 2 

PUNKTO  PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2010 m. spalio 21 d. Nr. T-325 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pripažinti netekusiais galios: 

1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. rugsėjo 22 d.  sprendimo Nr. T-344 ,,Dėl 

Leidimų išdavimo važiuoti Pakruojo rajono savivaldybės vietinės reikšmės viešaisiais keliais 

didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis tvarkos patvirtinimo“ 1.3 

papunktį; 

2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. rugpjūčio 24 d. sprendimo Nr. T-230 ,,Dėl 

Kapinių tvarkymo taisyklių Pakruojo rajone patvirtinimo“ 1 priedą; 

3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-190 ,,Dėl 

Pakruojo kelių eismo saugumo komisijos nuostatų ir leidimo formos patvirtinimo“ 2 punktą. 

 

 

Meras                                    Saulius Gegieckas 

 

 


